
UCHWAŁA NR XLII/327/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Lasowice Wielkie za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z póżn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Lasowice Wielkie sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AA3D76-29D5-480A-A7B8-97A2080E6559. Podpisany Strona 1



 
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej SKONSOLIDOWANY BILANS 

jednostki samorządu terytorialnego 
 

Adresat:  

Gmina Lasowice Wielkie Regionalna Izba Obrachunkowa w Opolu  

Lasowice Wielkie 99A 
Gmina LASOWICE WIELKIE 

  

46-282 Lasowice Wielkie Wysłać bez pisma przewodniego  
Numer identyfikacyjny REGON  sporządzony  59431B7FA70DA376  

531413024      na dzień 31-12-2021 r. 
 

 
  

   
  

    
 

AKTYWA 
Stan na początek 

roku 
Stan na koniec 

roku 
PASYWA 

Stan na początek 
roku 

Stan na koniec 
roku 

 

A Aktywa trwałe 90 889 068,79 91 047 915,92 A Fundusz 88 175 521,17 90 966 415,36  
A.I Wartości 
niematerialne i 
prawne 

0,00 0,00 A.I Fundusze jednostek 87 562 380,48 87 468 583,36 
 

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych 

0,00 0,00 
A.II Skumulowany wynik 
budżetu (+,-) 

-5 197 311,47 -2 167 556,62 
 

A.III Rzeczowe 
aktywa trwałe 

90 889 068,79 91 047 915,92 A.III Wynik budżetu (+,-) 2 030 814,42 2 722 595,24  

A.III.1.1 Grunty 40 812 091,11 41 568 735,28 
A.IV Wyniki finansowe 
roku bieżącego 

2 780 697,31 2 942 793,38  

A.III.1.2 Budynki, 
lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i 
wodnej 

48 843 839,75 47 705 704,08 A.IV.1.1 Zysk netto 2 780 697,31 2 942 793,38 

 

A.III.1.3 Pozostały 
środki trwałe 

754 378,91 661 593,30 A.IV.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00 
 

A.III.1.4 Środki trwałe 
w budowie 
(inwestycje) 

478 759,02 1 111 883,26 
A.V Wyniki finansowe lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 
 

A.III.1.5 Środki 
przekazane na 
poczet środków 
trwałych w budowie 
(inwestycji) 

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00 

 

A.IV Długoterminowe 
aktywa finansowe 

0,00 0,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00  

A.IV.1.1 Akcje i 
udziały  

0,00 0,00 A.VI Kapitały mniejszości 0,00 0,00  

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe 

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 998 940,43 0,00 
 

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 
B Zobowiązania 
długoterminowe 

4 688 394,00 3 850 624,60  

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe 

0,00 0,00 
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe 

4 688 394,00 3 850 624,60 
 

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych 
jednostek 

0,00 0,00 
B.II Pozostałe 
zobowiązania 
długoterminowe 

0,00 0,00 
 

B Aktywa obrotowe 5 949 631,04 7 653 240,10 
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i 
fundusze specjalne 

3 156 031,62 3 361 391,30 
 

B.I Zapasy 30 937,13 57 812,34 
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe 

1 407 589,96 1 309 122,24 
 

Izabela Agnieszka Dokupil  2022-06-10  Daniel Gagat  
  skarbnik  rok, miesiąc, dzień  zarząd  

BeSTia  59431B7FA70DA376   
  

Strona 1 z 3 
   Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.10  

Załącznik do uchwały Nr XLII/327/22

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AA3D76-29D5-480A-A7B8-97A2080E6559. Podpisany Strona 1



B.II Należności i 
roszczenia 

849 067,69 666 066,37 
C.II Pozostałe 
zobowiązania 
krótkoterminowe 

1 657 716,65 1 993 745,62 

 

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe 

0,00 0,00 
C.III Rezerwy na 
zobowiązania 

0,00 0,00 

 

B.IV Środki pieniężne 5 069 626,22 6 929 361,39 C.IV Fundusze specjalne 90 725,01 58 523,44 

 

B.V Krótkoterminowe 
papiery wartościowe 

0,00 0,00 
D Rozliczenia 
międzyokresowe 

826 343,00 531 847,00 

 

C Rozliczenia 
międzyokresowe 

7 589,96 9 122,24 
E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych 

0,00 0,00 

 

      

 

Suma aktywów 96 846 289,79 98 710 278,26 Suma pasywów 96 846 289,79 98 710 278,26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Izabela Agnieszka Dokupil 

 

2022-06-10 

 

Daniel Gagat 
  

skarbnik 
 

rok, miesiąc, dzień 
 

zarząd 
 

 

BeSTia 
 

59431B7FA70DA376  
 

  

Strona 2 z 3 
 

  

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AA3D76-29D5-480A-A7B8-97A2080E6559. Podpisany Strona 2



 Wyjaśnienia do bilansu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Izabela Agnieszka Dokupil 
 

2022-06-10 
 

Daniel Gagat 
  

skarbnik 
 

rok, miesiąc, dzień 
 

zarząd 
 

 

BeSTia 
 

59431B7FA70DA376  
 

  Strona 3 z 3  

  

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.10 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AA3D76-29D5-480A-A7B8-97A2080E6559. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

